
 

Yöntemleri izliyoruz
Darbeci teröristlerin toplu inkarına sahne olan FETÖ davaları, AK Parti’nin yakın markajında.Darbeci teröristlerin toplu inkarına sahne olan FETÖ davaları, AK Parti’nin yakın markajında.
Parti hukukçuları, örgütün yargı sürecinde kullandığı hareket tarzının hukuki ve sosyolojikParti hukukçuları, örgütün yargı sürecinde kullandığı hareket tarzının hukuki ve sosyolojik
analizini yapacak.analizini yapacak.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı.AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı.

  

 

F ETÖ davalarını yakın markaja alan AK Parti, davaların hukuksal, siyasal ve sosyolojik
boyutunu analiz edecek. Çalışma ile ilgili AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı

başkanlığında oluşturulacak ekip bütün FETÖ dosyalarını inceleyecek. Daha sonra analizler bir
rapor şekline dönüştürülecek. Yazıcı, “Hukukçu arkadaşlarımız bu davaların hukuksal,
sosyolojik ve siyasal analinizi yapacak. Birbirine benzer ifadeleri tekrarlamaları, aldırmaz tavır
sergilemeleri gibi sanıkların savunma yöntemlerini inceleyecek” dedi. FETÖ sanıklarının bilinçli
olarak gerginlik çıkarmak istediğini söyleyen Yazıcı, şunları kaydetti:

BAHANE ARIYORLAR

“Akşam başlayan bir darbe girişimi millet tarafından 8-10 saat içerisinde önlenmiş, failleri
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“Akşam başlayan bir darbe girişimi millet tarafından 8-10 saat içerisinde önlenmiş, failleri
derdest edilip yargı önüne çıkarılmıştır. Bu ilk defa oluyor. Dolayısıyla bu davaları şehit
yakınlarımız, gazilerimiz, teşkilatımız, vatandaşımız yerinde izliyor. Biz de davaların bütün
süreçlerini takip ediyoruz. Bu davaları aleyhimizde kamuoyu oluşturmaya çalışan kesimler de
takip ediyor. Türkiye’yi suçlamak için bahane arıyorlar. Duruşmalarda olup bitenleri kendi
hedefleri doğrultusunda bir araca dönüştürmek istiyorlar. Onun için bu davaları çok yakından
takip ederek hukuksal, siyasal ve sosyolojik yönden bir analiz yapmamız gerekiyor. Şu an onun
çalışmaları devam ediyor.”

TAMAMINA BAKILACAK

“Çalışma kapsamında FETÖ davalarının tamamına bakılacak. Kolay bir iş değil, bütün dosyaları
inceleyeceğiz. Akıncı Üssü davası, Çatı Davası gibi öncü dosyalar var. Her dava önemli ancak
bunlar direkt darbenin failleriyle ilgili. Eylemin içerisinde rol üstlenmiş fonksiyon icra etmiş
sanıklar. Dolayısıyla önceliği bu dosyalara vereceğiz. Yapılan çalışma daha sonra rapor haline
getirilecek. Çıkacak sonuç yurt içi ve yurt dışında anlatılacak.”

GAZİLER TEPKİDE HAKLI

“Hiç mahkemeye gitmemiş, yargılanma prosedürü görmemiş bir izleyici, orada olup biteni
görünce şaşkına dönüyor. Sanıklar suçlamalardan alakasız konuşuyor, hiçbir şey söylemiyor.
Şehit yakınlarımız ve gazilerimiz duruşmada tepki gösteriyor. Gösterecek tabi! Ateş düştüğü
yeri yakar. Kocası, çocuğu, babası, amcası, komşusu şehit olmuş. Onları şehit etmekle suçlanan
kişiler orada. Ona hiçbir şey demesin mi?

 



#Hayati Yazıcı#Hayati Yazıcı #FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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